quitur in hec verba Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Willelmus

comes de Ross salutem in domino sciatis nos dedisse concessisse et hac

presenti carta nostra contirmasse Malmorano de Glencharny duas dauatas

terre nostre in Badenach videlicet dauatam de Dalnaferl et dauatam de

Kynrorayth cum omnibus suis pertinentiis et rectis diuisi.s pro homagio

et seruicio suo Reseruata nobis et heredibus nostris nomine capitalis

manerii una acra terre iacente iuxta le stychan predicte ville de Dalna-

t'ert ex australi parte in qua situm fuit manerium quondam Scayth filii

Ferchardi Tenendas et habendas dicto Malmorano et heredibus suis de

nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate imperpetuum in pratis

et pascuis [etc.] Reddendo inde nobis et heredibus nostris ipse et

heredes sui duas marcas usualis monete annuatim scilicet medietatem ad

festum Penthecostes aliam medietatem ad festum Sancti Martini in yeme
et faciendo nobis et heredibus nostris ipse et heredes sui tres sectas curie

nostre infra dictum manerium terre ad tria placita capitalia nostra ibidem
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tenenda cum nos ibidem sederimus et fornisecum seruitium domini nostri

regis quantum ad predictas duas dauatas terre pertinet pro omnibus

aliis seruitiis exactionibus et secularibus demandis Nos vero Willelmus

comes de Ross et heredes nostri predicto Malmorano et heredibus suis

predictas duas dauatas terre in omnibus ut predicitur contra omnes homi-

nes et feminas warantizabimus acquietavimus et imperpetuum defendemus

In cuius rei testimonium huic carte sigillum nostrum apposuimus hiis

testibus domino Marco Dei gratia abbate Noue Firme dompno Maurieio

de Belliloco monacho domino Willelmo de Mwbray milite Johanne de

Berclay Willehno thane de Caldor Archibaldo de Clunace et multis ahis

Tenor secunde carte talis est Uniuersis presentes litteras inspectui'is Wil-

lelmus comes de Ross salutem in domino Sciatis nos concessisse et ad

feodifirmam dimisisse Malmorano de Glencharny totam terram nostram

de Dalnafert in le Badenach scilicet illam acram terre quam nobis reser-

uauimus in carta infeodationis dicti Malmorani de eadem prout plenius in

dicta carta continetur Tenendam et habendam sibi et heredibus suis de

nobis et heredibus nostris ad feodifirmam imperpetuum Reddendo ipse et

heredes sui pro nobis et heredibus nostris duas marcas per nos debitas

Ruperori domino de le Badenach quas nobis et heredibus nostris in carta

infeodationis dicti Malmorani reseruamus et soluendo ipsi et heredes

sui sectatori nostro terrarum nostrarum scilicet de Kynroreacli et Dalna-

fert pro tribus sectis per nos debitis ad tria capitalia placita de le

Badenach per annum dimidiam marcam pro omnibus oneribus exactioni-

bus et secularibus demandis In cuius rei testimonium presentibus

sigillum nostrum apposuimus datum apud Narn vicesimo secundo die

mensis Nouembris anno Domino millesimo tricentesimo tricesimo octauo

Quas quidem cartas in omnibus punetis suis et articulis clausis conditioni-

bus et circumstantiis uniuersis forma pariter et effectu nos Alexander

comes Rossie pro nobis heredibus nostris et successoribus comitibus

Rossie approbamus ratificamus et per presentes imperpetuum confirma-

mus saluis nobis seruitiis debitis et consuetis et faciendo domino nostro

regi fornisecum seruitium quantum ad dictas terras pertinet In cuius

confirmationis nostre testimonium sigillum nostrum appendi fecimus apud

Kessok hiis testibus Celestino de Insulis nostro filio Johanne M'Leoid de

Glenelg Torquelo M'Leoid de Leohos Johanne de Ross de Balnagowin

Georgio de Monro de Fowlis Negello M'Leoid senescallo nostro et Negello

Flemyng secretario nostro cum multis aliis.
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II.

RESIGNATION BY SIR WALTER LINT)SAY OF THE LANDS OF
CULCLEROCHY ANI) GARRY—1423.

Nobili domino et potenti ac domino suo metuendo Alexandro Stewart

comiti de Marr et de Garuiach ac amarallo regni Scotie vester humilis

Walterus de Lyndesay miles vicecomes de Abirdene omnimodas reuer-

entias et honores ego dominus Waltei-us predictus non vi aut metu ductus

vel eiTore lapsus sed mea libera et spontanea voluntate ac proprio motu

in manus vestras omnes terras meas de Culclerochy et Garry cum perti-

nentiis inft-a vicecomitatum de Aberdene que de vobis tanquam de do-

mino superiori earundem cum pertinentiis tenentur in capite pure et

simpliciter per fustim et baculum sursum reddo et resigno ac omne
ius et clameum iuris que in ipsis terris cum pertinentiis habeo vel aliquo

tempore habui quiete clamo penitus et omnino ita quod vos domine mi

antedicte de eisdem terris cum pertinentiis libere et quiete disponere

valeatis ad vestre libitum voluntatis Insuper facio constituo et per

presentes ordino nobiles et circumspectos viros Thomam Stewart An-

dream Stewart Willelmum de Haya milites Thomam Gordoun Johannem

Scrimiour Dauid de Tulach et Georgium de Inchemartyn armigeros meos

attornatos et deputatos speciales coniunctim et diuisim dans et concedens